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ÖN SÖZ 
 

 

Bu çalışmada her ilçeden iki okul olmak üzere Diyarba-
kır’ın dört merkez ilçesinden rastlantısal olarak seçilen sekiz il-
köğretim okulunda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi almamış 
3. sınıf öğrencilerinin ailelerinden dini anlamda nasıl etkilen-
diklerinin sınandığı araştırılmıştır. 

Bu çalışmanın birinci bölümünde, araştırmanın kavram-
sal çerçevesini oluşturan aile kurumunun tanımı, önemi, gö-
revleri, anne-baba tutumlarını etkileyen faktörler ve yaygın 
anne-baba tutumları incelenmiştir. İkinci bölümünde araştır-
mada uygulanan yöntem belirtilmiştir. Üçüncü bölümünde 
bulgular tablolar halinde gösterilmiş ve alınan veriler doğrul-
tusunda değerlendirmeler yapılmış, araştırmada elde edilen 
sonuçlara yer verilmiş ve bu konudaki öneriler sıralanmıştır. 

Yapılan bu araştırmada, anne-baba ve çocuklarla ilgili ha-
zırlanan sorularla, Diyarbakır’daki ailelerin genel durumu or-
taya konmuş, elde edilen bulgularla, benzer soruların sorul-
duğu diğer araştırmalarda elde edilen bulgular arasında karşı-
laştırmalar yapılmış, benzerlik ve farklılıklar izah edilmeye ça-
lışılmıştır. 

Elbette bu çalışma, pek çok kişinin katkısıyla ortaya çık-
mıştır. Bu bağlamda öncelikle, akademik birikimi ve tecrübe-
siyle çalışmama yön veren kıymetli hocam Prof. Dr. Recep KAY-
MAKCAN Bey’e teşekkürlerimi sunuyorum. Tez jürimde bulu-
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nan ve kıymetli görüşleriyle çalışmamı güçlendiren sayın ho-
calarım Prof. Dr. Suat CEBECİ, Doç. Dr. Halil İbrahim BULUT 
Beylere ve öğrenim hayatım boyunca rahle-i tedrisinden geçti-
ğim bütün hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

Çalışmanın alan araştırması kısmında çalışmama destek 
olan bütün yakınlarıma, maddi-manevi desteğini hep üzerimde 
hissettiğim değerli eşim Fatime ÖZKAN’a, değerli anneme ve 
babama ve bu çalışmanın tamamlanmasında emeği geçen bü-
tün arkadaşlarıma teşekkürü borç bilirim.  

Gayret bizden başarı Yüce Allah’tandır. 
Fatih ÖZKAN 

20.12.2019
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